Государственное бюджетное профессиональное образовательное                                                    учреждение   Ростовской  области                                                                                            «Октябрьский аграрно-технологический техникум»

                                                                                                                                                                         П Р И К А З                                                                                                                                    19.08.2022 г.						                                         		№ 54-к                   п. Качкан Октябрьского района

«О зачислении в число обучающихся ГБПОУ РО «ОАТТ»
за счет средств областного бюджета на очную форму обучения»

	На основании решения приёмной комиссии (протокол от 19.08.2022 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число обучающихся ГБПОУ РО «Октябрьский аграрно-технологический техникум» с 01.09.2022 года  за счет средств областного бюджета на очную форму обучения на базе основного общего образования для получения среднего профессионального образования:

1.1. В группу № СПКД-1-22 для получения специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело следующих граждан:

1.
2. [bookmark: _GoBack]Тартанову Диану Александровну

2. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующую запись в алфавитную книгу обучающихся ГБПОУ РО «ОАТТ».

И.о. директора ГБПОУ РО «ОАТТ»					МИКРЮКОВА Т.Ю.

Проект приказа подготовил:
Зам. директора по УР
Степаненко О.Г.